



**«А.Байтұрсынұлы атындағы №2 жалпы орта білім беретін мектебі»  
КММ 2022-2023 оқу жылына арналған  
II сынып оқушыларын қорытынды аттестация мен ҰБТ-ға дайындық  
ЖОСПАРЫ**

№	Іс-шара атауы	Мерзімі	Жауаптылар
<b>Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс</b>			
1	Мұғалімдер мен әкімшілікке арналған қорытынды аттестаттау ережелерін зерделеу бойынша нұсқаулық-әдістемелік кеңес	қыркүйек	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
2	Қорытынды аттестаттау ережелерімен және ҰБТ өткізу ережелерімен таныстыру мақсатында II сынып оқушыларының ата-аналар жиналысы	Қараша қаңтар наурыз	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
3	Қорытынды аттестаттау ережелерін және оқушылармен ҰБТ өткізу ережелерін оқып үйрену	Қараша сәуір	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
4	Мектепте және ЖОО базасында сынақ сынақтарын өткізу. Онлайн және офлайн тестілеу	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М.,
5	Қорытынды аттестацияға және ҰБТ-ға еңгізілген барлық нұсқа бойынша бітірушілер консультативтік ұйымдастыру	Кесте бойынша	Абдилова Д. М., пән мұғалімдері
6	Қорытынды аттестация мен ҰБТ-ға ақпараттық стенд жасау	қазан	Абдилова Д. М.,
7	Мектеп бітірушілердің құжаттарын дайындау	Қаңтарға дейін	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер
8	Сайтта ҰБТ форматы және сынақ тестілеуінің нәтижелері туралы ақпарат	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М.,
9	Аттестаттау және сынақ тестілеу нәтижелері бойынша оқушылармен түзету жұмыстары	Оқу жылы бойы	Пән мұғалімдері
10	ҰБТ-ға дайындық бойынша директормен мұғалімдердің кездесулерін өткізу	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
<b>Бақылау-сараптамалық жұмыс</b>			
11	Сынақ нәтижелерін талдау, білім алушылардың қорытынды аттестацияға дайындық деңгейі (анықтамалық,	Қазан Қаңтар Наурыз	Абдилова Д. М.,

	бақылау)	мамыр	
12	Қорытынды аттестацияға және ҰБТ-ға дайындықты ұйымдастыру бойынша сынып жетекшілерінің, пән мұғалімдерінің жоспарларын тексеру	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
13	Қорытынды аттестацияға және ҰБТ-ға дайындық кезінде дәптерлердің, жинақтардың, оқу құралдарының болуын тексеру	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
14	Консультацияларды бақылау	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
15	Сынақ және тақырыптық тестілеу нәтижелері бойынша пән мұғалімдерінің талдаулары	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М.,
16	Сынақ емтихандар қорытындысы бойынша оқушылардың ата-аналарымен сұхбат	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
<b>Оқушылармен жұмыс</b>			
17	Оқушылар жиналысын өткізу, қорытынды аттестаттауды және ҰБТ өткізу нұсқауларымен және ережелерімен танысу	Қыркүйек қаңтар	Абдилова Д. М.,
18	Электрондық тестілеу бағдарламаларымен танысу	қазан	Абдилова Д. М.
19	ҰБТ нысандарын толтыру бойынша оқыту жұмыстары	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
20	Бейінді пәндерді таңдау бойынша ақпарат жинау	қыркүйек	Абдилова Д. М.,
21	Үздік аттестатқа үміткер оқушыларға кеңес беру қызметін құру	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., пән мұғалімдері
22	Қорытынды аттестаттау мен ҰБТ-ны дайындаудың жеке бағдарламаларын құрастыру	I жартыжылдық	Сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
23	Қорытынды аттестацияға және ҰБТ-ға дайындық мәселелері бойынша жеке әңгімелесу	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М.,
<b>Мұғалімдермен жұмыс</b>			
24	Мұғалімдер мен әкімшілікке арналған қорытынды аттестаттау және ҰБТ ережелерін зерделеу бойынша нұсқаулық-әдістемелік кеңес	қыркүйек	Абдилова Д. М.,
25	Сынақ мониторингі	Оқу жылы бойы	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
26	Қорытынды аттестаттау және ҰБТ	Жылына 4 рет	МӘБ жетекшілері

	пәндері бойынша білім беру стандарттары мен білім сапасының игерілуін талдау (МӘБ отырысында талқылау)		
27	Оқушыларды қорытынды аттестацияға және ҰБТ-ға дайындау сапасы туралы мұғалімдермен сұхбат	Оқу жылы бойы	Мектеп әкімшілігі
<b>Ата-аналармен жұмыс</b>			
28	II сыныптарда ата-аналар жиналысын өткізу	Жылына 4 рет	Абдилова Д. М., сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
29	Сынақтардың нәтижелері бойынша оқушылардың ата-аналарымен сұхбат, оқу үлгерімінің мәселелері, ҰБТ-ға дайындық	Оқу жылы бойы	Мектеп әкімшілігі
<b>Психологиялық қызметтің жұмысы</b>			
30	Кәсіптік бағдар беру психодиагностикасы, эмоционалды-еріктік сфераның психодиагностикасы	Оқу жылы бойы	Психолог
31	Мамандық таңдау бойынша жеке кеңестер	Оқу жылы бойы	Психолог
32	ҰБТ-ға дайындық бойынша тренингтер	Оқу жылы бойы	Психолог

Басшының ОТЖ жөніндегі орынбасары



Д. Абдилова